к п. 5.10 Правил, утв. Приказом Министерства культуры Российской Федерации
от 31.03.2015 N 526

Директору Государственного  бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области "Поволжский государственный колледж"
				О.А. Смагиной

				от ____________________________________________
							(фамилия)
				______________________________________________
							(имя, отчество)
				дата рождения  «______» ________________________   _________ г.
паспорт: серия _________ номер ____________________
				выдан _________________________________________
				______________________________________________
				зарегистрирован: _________________________________
				______________________________________________
					(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)
				телефон ________________________________________
				адрес эл. почты __________________________________

					ЗАПРОС
	Прошу Вас предоставить мне __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]	(форма получения пользователем информации: информационное письмо, архивная справка, архивная копия..)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Хронологические рамки запрашиваемой информации: с _______ по _______ г.г.

"____" ____________ 202__ г.  		__________________________________________
								(подпись, фамилия, инициалы)